
miješani 
ambalažni otpad

 (papir)    
postupak

miješani 
ambalažni otpad
 ( plast., tetrapak  

)postupak

staklo      
postupak

glomazni otpad 
postupak

metal       
postupak

metalna 
ambalaža

tekstil      
postupak

otpadne gume 
postupak

lampioni 
postupak

građevinski 
materijal koji 
sadrži azbest 

ambalaža 
onečišćena 

opasnim 
tvarima

baterije ravno staklo

KBO 20 03 01                 KBO 20 03 01                                    KBO 04 01 09                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    KBO 15 01 01                                                     KBO 15 01 06                                               KBO 15 01 07                                                     KBO 20 03 07                                                       
KBO              

20 01 40                              
KBO             

20 01 04                              
KBO             

20 01 11                                        
KBO                   

16 01 03
KBO               

20 02 03
KBO               

20 01 23*
KBO               

20 01 35*
KBO               

17 06 05*
KBO               

15 01 10*
KBO              

20 01 33*
KBO               

20 01 02

D1 D1 D1 R R R D1 D1 R R R R R R R R R R R R

1 2 3 4 ((3/2) X 100) 5 6 7 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25(od 5 do 24) 26 (5/3) 27(21/23) 23 (1/2)

1 IVANEC 13.758 4.097 3.923 95,753 1.619,653 318,914 145,970 122,715 61,594 58,616 101,740 52,246 43,480 14,800 1,780 9,210 19,480 1,310 2,950 18,680 2,255 0,227 0,028 19,520 2.615,17 0,413 0,123 3,36

2 LEPOGLAVA 8.283 2.356 2.020 85,739 898,310 173,130 0,000 39,213 23,795 6,742 20,920 33,345 0,000 0,000 0,000 1,970 0,000 1,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1.198,73 0,445 0,126 3,52

3 MARUŠEVEC 6.381 1.864 1.665 89,324 410,430 23,010 0,000 11,756 16,072 4,698 13,450 1,370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 480,79 0,247 0,072 3,42

5 BEDNJA 3.992 1.399 1.016 72,623 325,870 85,590 0,000 4,150 3,820 0,000 8,020 6,410 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 433,86 0,321 0,112 2,85

4 KLENOVNIK 2.020 603 493 81,758 146,320 68,650 0,000 5,356 1,769 2,424 2,000 1,370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 227,89 0,297 0,089 3,35

6 DONJA VOĆA 2.443 825 469 56,848 146,090 0,000 0,000 1,990 1,850 0,000 2,490 19,540 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 172,28 0,311 0,105 2,96

114,281 43,480

IZVJEŠĆE - TABELARNI PRIKAZ SVOG PRIKUPLJENOG OTPADA I IZRAČUN KOLIČINE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA PO STANOVNIKU 

(za sve JLS-e gdje IVKOM d.d. obavlja uslugu prikupljanja miješanog komunalnog otpada) - 2018. godina 

miješani 
komunalni 

otpad postupak
ukupna 

skupljena 
količina otpada - 

sve vrste 
otpada (tona)

količina 
miješanog 

komunalnog 
otpada po 

domaćinstvu 
korisniku 

usluge 
(t/dom./god.)

količina 
miješanog 

komunalnog 
otpada po 
stanovniku

(t/stan./god.)*

% 
uključenosti 

domaćinstava

broj 
domaćinstava 

korisnika 
usuge 

ukupni broj 
domaćinstava 

(statistika 
2011.)

ukupni broj 
stanovnika 
(statistika)

otpad od 
obrade i 

završne obrade 
postupak

ukupno:

jedinica lokalne 
samouprave

red.
br.

prosječan broj 
stanovnika po 
domaćinstvu

el. Otpad                                        
postupak

bio otpad                                      
postupak

KBO 20 02 01 

proizvodni 
otpad postupak

odvojeno skupljeni sastojci, uključivo količine iz RD  (tona) 

3,3114,800 11,180 19,480 2,930 2,950 18,680 5.128,71 0,370 0,1230,028 19,5201,780 0,2272,255

13

157,761
36.877 11.144 9.586 86,02 3.546,673 148,620669,294 145,970 185,180 108,900 72,480


